
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN 2024-14 du 03/08/2024 au 16/08/2024 
AN05120240816326 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 août 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512007000827
48001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique , 
Agent de 
maîtrise 

Responsable des services 
techniques (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) HAUTVILLERS 08/08/2024 05120200803355 

V0512202005336
15001 

Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Responsable des services 
techniques (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) HAUTVILLERS 08/08/2024 05120220203841 

V0512307011416
88001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement GAYE 13/08/2024 05120230802344 

V0512307011417
46001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement GAYE 13/08/2024 05120230802344 

V0512309011766
68001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Conducteur transport en 
commun/agent technique 
polyvalent 

Annulation du recrutement STE MENEHOULD 08/08/2024 05120230919061 

V0512310012060
83001 

Adjoint 
technique 

Maçon - couvreur H/F Annulation du recrutement VITRY-LE-FRANCOIS 08/08/2024 05120231002275 

V0512310012133
15001 

Ingénieur Responsable du service 
informatique 

Annulation du recrutement VITRY-LE-FRANCOIS 08/08/2024 05120231016526 

V0512311012471
77001 

Adjoint du 
patrimoine 

Agent du Patrimoine H/F Annulation du recrutement VITRY-LE-FRANCOIS 08/08/2024 05120231116012 

V0512311012545
43001 

Adjoint 
technique , 

Mécanicien poids lourds 
polyvalent 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120231116012 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

V0512312012916
52001 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Animateur Projet Action Coeur 
de Ville (h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 08/08/2024 05120231218510 

V0512312013051
24001 

Attaché Chargé de développement 
local politique de la ville et 
inclusion numérique 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240102729 

V0512401013168
29001 

Attaché Chargé de développement 
local  - politique de la ville 
(H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240116977 

V0512401013185
63001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Gestionnaire-instructeur des 
marchés publics 

Annulation du recrutement COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240116977 

V0512401013327
58001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Mécanicien poids lourds 
polyvalent 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240202263 

V0512402013581
90001 

Technicien, 
Technicien 

Chargé d'opérations travaux et 
études bâtiment 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

09/08/2024 05120240304728 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

V0512402013601
70001 

Attaché Chargé de mission PLUi Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240304728 

V0512403013734
85001 

Attaché Chargé de développement 
local  - politique de la ville 
(H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240304728 

V0512403013767
10001 

Ingénieur, 
Ingénieur 
principal 

Chef de projets numériques Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240318939 

V0512403110011
33001 

Attaché, Attaché 
principal 

Business developer Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

08/08/2024 05120240318939 

V0512403120007
64001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Conseiller de prévention, 
responsable du pôle 
prévention 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

09/08/2024 05120240318939 

V0512404020007
16001 

Animateur, 
Animateur 
principal de 
2ème classe, 
Animateur 
principal de 1ère 

Référent périscolaire de 
secteur (H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CHALONS EN CHAMPAGNE 09/08/2024 05120240416432 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

5 
 

classe 

V0512404300002
44001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Assistant de gestion 
administrative (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

09/08/2024 05120240502673 

V0512404300013
07001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

GAYE 13/08/2024 05120240516877 

V0512404300014
97001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Instructeur ou instructrice 
gestionnaire des autorisations 
d'urbanisme 

Recrutement sur un autre 
grade 

STE MENEHOULD 08/08/2024 05120240516877 

V0512405070013
65001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chargé(e) de mission 
commerce 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

09/08/2024 05120240516877 

 


